
Instalace na kolo:

Nabíjení: blikající červená
Plná baterie: Stálá zelená
Běžná doba nabíjení je 
přibližně 2h(5V 1A)
Indikátor baterie

Pro zapnutí/vypnutí, podržte tlačítko.
Díky funkci paměti se svítilna zapne v posledním režimu.

Pro změnu módu (Nízký-Vysoký-pomalé blikání-chytrý mód)
zmáčkněte jednou krátce tlačítko.

*Data v tabulce jsou změřena v testovacích vnitřních podmínkách
 Výdrž se může lišit podle faktorů jako jsou teplota, 
 nebo povětrnostní podmínky.

21%-100%: Stálá zelená
11%-20%: Stálá červená
1%-10%: Blikající červená

Když je svítilna zapnutá, zmáčkněte tlačítko a 
indikátor se rozsvítí na 3s.

V přítomnosti více světel Seemee 50 nablízku, se světla umí
synchronizovat a blikají ve stejném módu.
Týmový mód zapnete dvojklikem tlačítka. Po zapnutí 
bude indikátor blikat modře. Pro vypnutí stačí 
tlačítko znovu zmáčknout.

Svítilna si vždy při vypnutí zapamatuje poslední režim a 
při dalším použití se v něm opět zapne.

Při nízkém stavu baterie se svítilna přepne do týmového módu.
Nabijte svítilnu co nejdříve to půjde.

SEEMEE 50 Gumový
Držák

USB-C
Kabel

Upozornění

Obsah balení

Ovládání
Zapnutí/vypnutí

Tabulka režimů

Výrobce:  Magicshine Co.,Ltd.
Dovozce:  Led-expert.cz,  
Stroupežnického 24,  
15000 Praha 5, 
email: info@led-expert.cz

Indikátor baterie/nabíjení

Změna módu

Nízký

Vysoký

Pomalé blikání

Chytrý - noc

Chytrý - den

Týmový mód

Mód týmu

Funkce paměti

Režim nízké baterie

UŽIVATELSKÝ MANUÁL


